REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Br Heshit Collake, Tel: DROD 99909, Fax: 042 228-5316, Website: weew hidaagov.al, E-mail: infodehidaa oo al

Mr. Indeksi
ne ILDKP

dno vii [INESTIRY

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/
es dhe (€ [Emijéve madhoré, né bazé € Ligjit nr. 9049, daté 10. 04. 2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin € pasurive, 1€ detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me
ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dt. 7. 4. 2005, Ligjin nr. 94735, di.9.2.2006, Ligjin nr.
9329, dt. 11. 5. 2006 dhe me Ligjin Nr. 85/ 2012 daté 18. 09. 2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Emri Atésia Mhieniri

‘Funksioni

Institucioni dhe adresa
Prokuroria ¢ Rrethit Gjyqesor TIRANE, Rruga: “Haxhi Dallin”, ne. ITIRANE
Data ¢ emérimit ne funksionin & kryen Data e dorézimit € deklaratés

(1. 05. 2003 28. 03. 2014

NEé bazé € nenit 9/ 1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10. 04. 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjis - Inspekton 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sE, g€ t& verifikojné ng t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ckzistojné né emér dhe pér llogaring lime.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jané té yvérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Neénshkrimi

VAR /N

CPerindih elor T i



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

S

59 m, te ndodhur ne |3 452 000(tre milione ¢ | 100
katergind e pesedhjele e
me nr. Pasurie | dymije)

: blere me kredi te
lehtesuar, perfituar nga Bashkia Fier dhe

Apart. Banimi, sip.

| i

2. | Depozite ne ne emer te | 238 2535, (09(dyqind ¢ | 50
Etrid ZMM{JWM dhe | tridhjete e tete mije e dygind i
shtuar me interesat bankare te depozites se | e pesedhjete e pese presje =
deklarvar me pare sipas Kontrates date 16, | nente qindarka) fﬁ-,:

01. 2007. i

3. | Depozite ne ne emer te | 151 071, 25(njeqind ¢ | 50 i
Kelvin Zifla dhe Alketa Zifla, rinovuar | pesedhjete e nje mije ¢
dhe shtuvar me interesat bankare te | shtatedhjete e nje presje

depozites sc deklarvar me pare sipas | njezete e pese qindarka)
Kontrates date (6. 05, 2009,

PO

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, o, ¢, d i ligjit ne.9049, date 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
b) pasurilé ¢ luajishme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE ose néd valuld (& huoaj;

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje té tij.

“Poriodie Tietoe” P



TE ARDHU RAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATLE

- P&shkruam hollésisht té ardhurat per Cvitin, nga pnga ﬁse pj&itmﬂrr:}ﬂ uﬁ ‘borde, komisione e cdo angazhlm e
:veprlmtari tjeter qé ka sjeﬂé té ardhura perwnale, per bashkeshﬁrﬁnfen dhe femijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku Jjané siguruar té ar dhurat adresa , nr. i regpsmt'

pubhk, status:, al}jektm e \'epnmtarlsr: s€ urgamzates funkmunin, nalyren (= angaz!:um:t, nga deklarimi i

- méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deidarmut

Shuma e té ardhurave té

| Gjygesor Ficr deri me 30. 11, 2013 dhe prokurore ne
| prokurorine e Rrethit Gjygesor Tirane prej 01. 12, 2013

katermbedhjete  mije e
tregind e tete)

| Te ardhura neto nga paga si aktor ne Teatrin “Bylis”, Fier

388 425(treqind
tetedhjete e tete e
kalergind e kater)

14+

| Te ardhura nelo nga pjesemarrja si aktor ne filmin
me regjisor Namik Ajazi

444 444(katerqind
dyzele e kater mije e
katergind e dyzete e
kater)

T

i : | krijuara, né leké apo né Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave Al bi ol et Wi Justifikues
: : ; valuté (me shifra dhe me 5
5 : {NT. Eletéve)
S : fjaley :
Te ardhura neto nga paga si Zv. Drejtuese dhe Drejtuese ¢ | 1 414 308(nje milion ¢ | 7(shtate)
Njesise se Perbashket Hetimore ne Prokurorine e Rrethit | katergind e

12(dymbedhjete)

Emn, Mhlenlm D,{én,shknml

“Peripdie Vietor”

Nése by format éshié i pamjafineshém, vazhdoni 8 plotésani né fotokopie & tj.,




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve ctj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, &€ mbelura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e TE dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
i€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Sab S b i e

(ea)

3 246 061 (tre
pesedhjete e kater mije | milione ¢ dyqind ¢
2¢ nr, (e njeqind e dy e |dyzete e gjashte
blere | pesedhjete e tete | mije e gjashtedhjete
e KIedl L& Ic Ual, pertiudr nga | gindarka) e nje)
Bashkia Fier dhe sipas Kontrates
Bankare date 27, 03. 2012, ¢ deklaruar
me pare, me afat 2f vjet, me kest 20
00 L e muaj.

Detyrime ge rriedhin nga Kontrate me | 108 930(njegind e | 81 500(tetedhjete ¢
Entin Kombetar te Banesave me Keste | tetemije e nentegind e | nje mije e peseqind)
| dhe Kusht ate | tridhjele)
| 25. 05. 2000, - per
apart. banimi sip. 44 m°, ndodhur ne

i T

ne naf

ment  banimi

per hlrje aparta
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Nése ky formar éshué | pamjaftueshém, vazhdoni
& plotésani né fotokopie (& ],

“Porlodie Visioe



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www . hidaa. gov.al, E-mail:

infoleohidaa. pov.al
Nr. - ‘
Indeksi i

Plotésohet nga pjesetarel e familjes (bashkéshorti/ja, {émijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vecmas.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

r — —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢
|| detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké& " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, g€ t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn€ né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi: Myzafer Hetem Zifla, bashkéshort i deklarusit
Femije madhor se hashku me prindrit: Etrid Myzafer Zifla,

O & ]

J'@ Subjektit: Alketa Higmet Zifla.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuti vegmas (€ regjistruar ng g
emrin tim .

' Emri, Mbiemr, Nenshheimi

| By Mol

“Periodit Weloe” )



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

E njejte me te bashkeshortes, shih fagen

bt

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejlat reale mbi o)
b) pasurité e luajishme, L€ regjistrueshme n€ regjistrat publiké;
- ¢) sendet me vleré t& veganlé mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalil né zotérim;
l d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje € tij.

|
‘ " Periodik/ Vietor™ &



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet€rore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér perivdhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit 1€
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashi€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

" E njejte me bashkeshorten, shih faqen
| 5 te deklarimit

“Periodif Vielor 3



Deklarimi i interesave private nga zyrtari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rasict kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe & familjes s€ tij (bashkéshortit/es dhe fEmijéve né moshé madhore),

burimet ¢ krijimit dhe detyrimet [inanciare t& subjektil.

Kur pasuria e pjesélaréve té familjes ¢shi€ e ndarg dhe ¢ regjistruar si e tllé né organet e administratés shiclérore

ose gjygésore, deklarimi paragitet vecmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i

bashkelidhet deklaratés s€ personit g ka detyrimin pér deklarim.

» Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet € sjellé edhe dokumente shogéruese, Né ¢do rast duhet gé t€ dhénat
gt pérmbajné kéto dokumenta t& jeng pasqyruar edhe né fagel pérkatése 1€ deklaratds,

* Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményré elekironike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

= Subjekti/zyrtar nuk legjilimohet té nénshkruajé deklaratén ¢ inleresave private (€ personave té lidhur,

= Deklarata duhel 1€ plotésohel dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

»  Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit té lidhur”duhet t& plotésohet nga pjesétaré (& familjes

(bashkéshortit/es dhe [Emijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenil nenit 21

dhe 22 t& ligjil nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurilé g€ disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspekioratin ¢

Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

* Né cdo rast, subjekti éshté i detyruar t€ plotésojé fagen e paré té deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té
regjistruara né emrin ¢ Uj. Formulari i ploté do té plotésohet vetém né rastel kur personi i lidhur ka pasuri &
regjistruat veomas.

*  Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve (€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 & ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshoar

= Pér mosdeklarim né alat dhe pa shkage 1€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50,000 leké deri né
100.000 lekE,

#  Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionil dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ 1@
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 237/a t€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit t€ deklarimit duhet 1€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe 1€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do 1€
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

* Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontakioni né Inpektoratin e Larlé té
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyvrtarét dhe
Publikun™ n& numrat ¢ telefonit (042 231-201, 042 259472, Free, 08009999 infofrhidaa.gov.al .

» Té& dhénat ¢ deklaratés lejohet 1€ publikohen sipgggigil.

“Periodit Vietar”
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